
Lietuvos skraidyklių ir parasparnių sporto federacija 

LSPSF tarybos posėdžio 

PROTOKOLAS 
 
 

2020-09-23, Vilnius 
 
 
 
Dalyvauja tarybos nariai: 
Dainius Liegus, Martynas Makelis, Greta Noreiko, Darius Lukoševičius, Saulius Guobužas 

 
 
Aptariami klausimai: 

1. LAK aukšto sportinio meistriškumo programos lėšų panaudojimas sportinio 

inventoriaus ir įrangos įsigijimui. Pasiūlyta panaudoti įsigyti: Flymaster treckerius, 

skraidyklės sparną tinkamą aero-buksyrui, papildomus atsarginius parašiutus, kurie 

privalomi dalyvaujant FAI CAT-1 varžybose. 

2. LSPSF medalių skyrimas varžybų organizatoriams. Pasiūlyta išduoti medalių 
komplektą tik bendros įskaitos nugalėtojams.   

 
Nuspręsta: 

1. Už ASMP lėšas įsigyti Flymaster trekerius (25 vnt). 
Balsuota už - 5 (vienbalsiai) 

2. Už ASMP lėšas įsigyti papildomų parašiutų (2 vnt) skirtų naudoti FAI CAT-1 varžybose. 

Balsuota už - 5 (vienbalsiai) 

3. Išduoti medalių komplektą tik bendros įskaitos nugalėtojams. 

Balsuota už – 5 (vienbalsiai) 

 
Pirmininkas Martynas Makelis 

Sekretorius Greta Noreiko 


